I beni descritti e suddivisi nel/nei lotto/i di cui sopra, sono posti in vendita senza incanto alle seguenti 

condizioni: 

LOTTO n. 1 

Composto dalle tre Unità abitative al piano terra e primo in corso di costruzione come già descritto: 

 prezzo base € 12.600,00 (Euro dodicimilaseicento/00); 

 offerta minima € 9.450,00 (Euro novemilaquattrocentocinquanta/00); 

 cauzione 10% del prezzo offerto; 

 aumento minimo obbligatorio in caso di gara ex articolo 573 cpc € 250,00 (Euro 

duecentocinquanta/00) 

LOTTO n. 2 

Composto dalla Unità abitativa al piano terra e primo in corso di costruzione come già descritto: 

 prezzo base € 6.750,00 (Euro seimilasettecentocinquanta/00); 

 offerta minima € 5.062,50 (Euro cinquemilasessantadue/50); 

 cauzione 10% del prezzo offerto; 

 aumento minimo obbligatorio in caso di gara ex articolo 573 cpc € 250,00 (Euro 

duecentocinquanta/00). 

B. PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

La vendita dei beni pignorati sopra descritti viene svolta, come detto, attraverso la modalità ASINCRONA